Gemeinde Mölln

An die Mitglieder des Hauptausschusses der Gemeinde Mölln

Einladung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Mölln ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 07.10.2021, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Bürgerhaus Mölln

Nichtöffentlicher Teil

1	Eröffnung	der	Sitzuno
1	Littinung	ucı	SILZUIIZ

- 2 Informationen des Bürgermeisters
- 3 Beschlussvorlagen
- 3.1 Auftragsvergabe Bekleidung Freiwillige Feuerwehr Mölln 2021/GVMö/063
- 3.2 Zustimmung zum Abschluss eines 2021/GVMö/066 Fundtierkostenpauschalvertrages
- 3.3 Auftragsvergabe LW Klein Helle Richtung Blankenhof 2021/GVMö/067 Kontrollprüfungen
- 3.4 Auftragsvergabe LW Klein Helle Richtung Blankenhof 2021/GVMö/068 Kompensationsmaßnahme, Abbruch Garagen, Schleppdach

Anfragen der Ausschussmitglieder

5 Sonstiges

4

6 Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Johannes Krömer

Vorsitz Gemeinde Mölln, 28.09.2021